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CsiTnogioaHa naHesnb AnA NPUXoBaHOT YCTaHOBKM

5905339371706 UK
CE| |HL| |88 || €
+ e 3ATANbHI QAHI:
— *+* SUPER

+g+ HIGH Konip: 6inuit
WARRANTY BACKLITE lumen i

Sysars PAELLED Micue MoHTaKy: ans BOYJOBYBaHHSA B CTEMHO
ey MicLle BUKOPUCTaHHA: BCEPEAVHI
%‘Ia MiHimanbHa BiAcTaHb Bifi ocBiTNneHoro 06 ekra: 0,5m
‘3@ e / MoxausicTb cniBnpali 3 NPUTEMHIOBaUYeM: Hi

MpoayKT He NpUCTOCOBaHUKM AN HAKPUBAHHA
TepMoisonalyinHMM maTepianom: Tak

Bnok MWBAEHHA B KOMMAEKTi: Tak

JoBmuHa (Mm): 595

LUupuHa (Mm): 595

Bucota (Mm): 25

3iHTerpoBaHe nMoMiHiCLleHTHe Aeperno cBiTna : Tak

TEXHIYHI XAPAKTEPUCTUKMU:

HomiHanbHa Hanpyra (B): 220-240 AC

HomiHanbHa yacTtoTa (I'y): 50

MoTymHicTb MakcumanbHa (BT): 34

Knac 3axucTy Bif ypameHHA eNeKTPUYHUM CTPYMOM : |
MaTtepian nnagoHy: nnactmaca

Twn piopa: LED SMD

CgiTnoBuUi NOTiK cBiTUNbHUKa [NM]: 3740

Konip namnu: tennuit 6inui

KopenboBaHa konipHa Temnepartypa [K]: 3000
MocnipoBHicTb Konbopy B enincax MakAnama : 6
IHaekc Konboponepenadi: 80

TpueanicTb po6oTtu (rog): 50000

KoediuieHT yTpMMaHHA CBIiTIOBOro NOTOKY B KiHLi
HoMiHanbHoOro nepiogy TpuBanocti po6oTtu: L70B50
KinbKicTb UMKNiB BBIMKHYTH/BUMKHYTHU: 250000

KyT ocBiTneHHs (°): 115

CgitnoBa edexTuBHicTb namnu (nm/BT): 110
Jiana3oH TemnepaTypu OTOYEHHA, BNJIMBY AKOI MOMe
nigaasaTucA NpoAaykT (°C): 5+25

Matepian Kopnycy: ctanb

MaTepian naHeni / Kapkacy : ctasnb

iana3oH nepeTHHiB 3acTocoByBaHUX Kabenis [mm2]: 1-2,5
CtyniHb IP: 20

AAHI NOTICTUKMU:

OauHuuA BUMIpPY: WITyKa
Ak ynakoBaHo: 5
KinbKicTb WITYK B NPpOMiXHiA ynakoswi: 1

Date of issue: 15.11.2023, 15:05

Mwu 3anuwaemo 3a coboto NpaBo Ha BHECEHHS TEXHIYHUX 3MiH. [aHi, Lo MICTATLCA B LbOMY Matepiani, He MaloTb PUANYHO 0BOB'ASKOBOT
CUnu.

doTomeTpin: pesynbTath, OTPUMaHi Npu TECTYBaHHI KOHKPETHOrO eK3emMnnsapa.
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ACCESSORIES
SPN PANEL 120
CLIPS PANEL 120
ADTR 12030 B
ADTR 12030 SR
ADTR 12030 W
ADTR-H 12030 B
ADTR-H 12030 SR
ADTR-H 12030 W

index
37336
37338
27614
27612
27611
33391
33392
33390

ACCESSORIES
SPN PANEL 60-62
CLIPS PANEL 60-62
ADTR 6060 B
ADTR 6060 SR
ADTR 6060 W
ADTR-S 6060 W
ADTR-H 6060 B
ADTR-H 6060 SR
ADTR-H 6060 W

ADTR-S-H 6060 W
ADTR-H 76 MM
6060 W

index
37335
37337
27615
27610
27613
27616
29845
29844
29843
27617
33398

o\
[¥a)
(o)
[Yal
14
=t
BLINGO LED
BLINGO | BLINGO | BLINGO
34W 4080 U34wW | 38W 4560
120NW 4080 120NW
120N
37174 37175 37177
\ \ \
v v v
\ v \
v v v
\ \ \
v v v
v \ v
v \ v
BLINGO

BLINGO | BLINGO
u24w
4000

60NW

37179

24W
4320
B60NW

37178

v v
v v
v v
v v
v v
v v
v v
v v
v v
v v
v v

BLINGO = BLINGO | BLINGO
34W 3740 34W 4080 34W 4080
60WW 60NW 60CW

BLINGO | BLINGO
U34W  38W 4560
4080 60NW
60NW

37170 37171 37172 37173 37176

v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v
v v v v v

Date of issue: 15.11.2023, 15:05

Mwu 3anuwaemo 3a coboto NpaBo Ha BHECEHHS TEXHIYHUX 3MiH. [aHi, Lo MICTATLCA B LbOMY Matepiani, He MaloTb PUANYHO 0BOB'ASKOBOT

cunu.

KinbKicTb WTYK y rpynosii ynakosui: 5
Bara HeTTO oauHuui [r]: 1300
Fpamatypa [r]: 1742
JloBXMHaA CNOXMUBYOI yrnakoBKu [cm]: 60
LLinprHa cnomurBYOoi ynakoBku [cm]: 3
BucoTta cnoxuBuUoi ynakoBku [cm]: 61.5
Bara Kopo6ku [Kr]: 8.71
LLinpuHa Kopo6ku [cm]: 17
Bucota Kopobku [cm]: 63
JoBxuHa Kopobku [cm]: 61
O6car Kopobku [m3]: 0.065331

JOAATKOBI BIZJOMOCTI:

o 5 pokiB MapanTil Ha yMoBax rapaHTiiiHOT 3aABH, AOCTYNHOT Ha

Beb-canTi

doTomMeTpif: pesynbTaTh, OTPUMAaHI NPW TECTYBaHHI KOHKPETHOTO eK3eMMNIfApa.



